

**Factura**

A 0090082539

Folio Fiscal

2c488cd1-1570-440a-8053-71ae4869dc42

Fecha

26/04/2016T11:31:20

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF
C.P. 11529, M xico
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

Receptor

MCA8611177C0 MATERIALES D/CONST.D/LOS
ALTOS,SA.DE CV.
BOULEVARD JUAN SABINES GUTIERREZ #6
SAN DIEGO, S.CRISTOBAL D/L CASAS Chiapas, CHIAPAS
C.P. 29270, M xico

Clave	Descripci�n	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
11UCP205-16NA	11UCP205-16NA CHUMACERA D/PISO UCP-205-16-1" 25.40MM	PZA	15.00	93.70 (MXN)	1,405.50 (MXN)
14ADAPTA005SM	14ADAPTA005SM ACCESORIOS P/TALADRO JGO. NO. 3001 (1005)	JGO	6.00	63.40 (MXN)	380.40 (MXN)
14BROQUE168KO	14BROQUE168KO LLAVE BROQUERO TIPO BOSCH 1/2" 412/34	PZA	30.00	17.00 (MXN)	510.00 (MXN)
14GRAPAS041SM	14GRAPAS041SM CAJA C/GRAPAS AISLANTES "GIMEXSA" NO. 3	CJA	40.00	8.90 (MXN)	356.00 (MXN)
14IMANES053CH	14IMANES053CH CINTA MAGNETICA FLEXIBLE 75X1.25CM QJ7250A	PZA	20.00	18.65 (MXN)	373.00 (MXN)
14SELLAD002SM	14SELLAD002SM SELLADORA MANUAL TERMICA D/MESA 25 CMS.	PZA	2.00	333.20 (MXN)	666.40 (MXN)
15CATVET001GM	15CATVET001GM CATALOGO VETERINARIA	PZA	1.00	0.01 (MXN)	0.01 (MXN)
15PELAD-001CH	15PELAD-001CH PELADORA MECANICA DE NARANJAS 100	PZA	10.00	560.15 (MXN)	5,601.50 (MXN)
22CUERDA001CA	22CUERDA001CA CUERDA D/ARRANQUE TIPO 3 1/2(2,8MM)61M NO.76005	PZA	1.00	252.30 (MXN)	252.30 (MXN)
22CUERDA003CA	22CUERDA003CA CUERDA D/ARRANQUE TIPO 5 (4,0MM)61M NO.76020	PZA	1.00	347.50 (MXN)	347.50 (MXN)
22CUERDA005CA	22CUERDA005CA CUERDA D/ARRANQUE TIPO 8 (6,0MM)61M NO.76040	PZA	1.00	688.65 (MXN)	688.65 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	88.88 (MXN)	88.88 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 08/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080080818

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en una sola exhibici n

Condiciones de Pago: 30 D as

M todo de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000202287768

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291

FECHA DE CERTIFICACI N: 26/04/2016T11:37:25

Subtotal	10,581.26 (MXN)
Descuento	3,174.38 (MXN)
IVA 16 %	1,199.32 (MXN)
Total	8,695.08 (MXN)

**Cadena Original del complemento de certificación del SAT**

||1.0|2c488cd1-1570-440a-8053-71ae4869dc42|2016-04-26T11:37:25|r8hj++B5/huSgGF4nWdLpH6e1qyLXxXmUCZnIVto1G1qyG3WlyjUukHmXN4h0am4bPSbpFAelhSFOKREnCUmENnmL4GVllrPLWdTPnilBpdmnevATp6qGWrH4zSc1nSm7ZWD8aizPFCQXKo68pVQrllKiAjSiv9rOhw5a+rJUA0=|00001000000300171291|

Sello Digital del CFDi

r8hj++B5/huSgGF4nWdLpH6e1qyLXxXmUCZnIVto1G1qyG3WlyjUukHmXN4h0am4bPSbpFAelhSFOKREnCUmENnmL4GVllrPLWdTPnilBpdmnevATp6qGWrH4zSc1nSm7ZWD8aizPFCQXKo68pVQrllKiAjSiv9rOhw5a+rJUA0=

Sello Digital del SAT

KokXM1AjucQGcRAYwzD8a+qZYAgH1S3EqYkYgXzEN5fEt4ppdJUDkfiDpBIIClFVy6H+wwm+xCQOKoezIUlr6qjF9EPZIGRL984T59+9Tm+UYkpBfnjgXNIheNcRa0sBG00QAGRHBnfeb/2rOQH73zoIx7B2PTGBnURjy4BHlc=